Fiche technique
www.profilitec.com 1
COFLEX CAJ
DESCRIPTION DU PRODUIT
Joints de dilatation “invisibles”. Ces joints de mouvement offrent
l’avantage d’être peu apparents et de se confondre avec les joints des
carreaux. Très élastiques et comprimables, ils sont généralement
utilisés pour des sols carrelés soumis à un trafic faible. Fabriqués en

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CAJ Co-extrudé Synthétique Resinil + Resinflex
Cod. H mm Finition
CAJ45P11270 4,5 P11 - Blanc pur
CAJ60P11270 6 P11 - Blanc pur
CAJ80P11270 8 P11 - Blanc pur
CAJ100P11270 10 P11 - Blanc pur
CAJ125P11270 12,5 P11 - Blanc pur
CAJ45P23270 4,5 P23 - Gris Ciment
CAJ60P23270 6 P23 - Gris Ciment
CAJ80P23270 8 P23 - Gris Ciment
CAJ100P23270 10 P23 - Gris Ciment
CAJ125P23270 12,5 P23 - Gris Ciment
CAJ45P32270 4,5 P32 - Beige Foncé
CAJ60P32270 6 P32 - Beige Foncé
CAJ80P32270 8 P32 - Beige Foncé
CAJ100P32270 10 P32 - Beige Foncé
CAJ125P32270 12,5 P32 - Beige Foncé
CAJ45P51270 4,5 P51 - Noir
CAJ60P51270 6 P51 - Noir
CAJ80P51270 8 P51 - Noir
CAJ100P51270 10 P51 - Noir
CAJ125P51270 12,5 P51 - Noir
APPLICATION
1.	 Choisissez le profilé de dimension H correspondant à l'épaisseur du carreau à poser en veillant à ce que le profilé ne
dépasse pas le bord du sol, mais soit positionné 0,5 à 1 mm plus bas;
2.	 Étaler la colle dans la zone où le profilé sera appliqué à l'aide d'une truelle crantée ;